

Evidenčné číslo: 69/3/2021 | Dň splatnosti: 18.3.2021
 Číslo dňa: 5.3.2021 | Uhradené dňa:

Faktúra FV210302

Potvrdenie formálnej stránky operácie Podpis:
 Potvrdenie vecnej stránky operácie Podpis:
 Potvrdenie príпустnej operácie a úhrn Podpis:

Dodávateľ: Ivan Čvan
Vyšný Orлік 83, 090 11
prevádzka: drogéria, farby-laky
08901 Svidník Centrálna ul. 694

IČO: 35 244 127 DIČ: 1033287827 IČ DPH: SK1033287827
 Živnostenské oprávnenie číslo 712-3857

Tel.: E-mail: cvan@centrum.sk
 Fax: WWW:

IBAN: SK71 0200 0000 0030 1378 9251 BIC: SUBASKBX
 Účet: 3013789251/0200 VS: 210302
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 04.03.2021 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 04.03.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 18.03.2021 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF52 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00331244 DIČ: 2020784942
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Obec Vyšný Mirošov
č.100
09011 Vyšný Orлік

Konečný príjemca:
 Základná škola
 Vyšný Mirošov

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	8711252707914	Akvarelové farby 12 ks 12ml	6,000 ks	3,8333	23,00	20	4,60	27,60
2.		Ceruza 1703 1 ks	12,000 ks	0,1250	1,50	20	0,15	1,80
3.	8586009220011	Farebný papier 8 listový A4	6,000 ks	0,2917	1,75	20	0,35	2,10
4.	8593539095330	Guma 300/48	6,000 ks	0,1667	1,00	20	0,20	1,20
5.	8593539813033	Kružidlo 4501	6,000 ks	1,4167	8,50	20	1,70	10,20
6.	5997875702038	Lepidlo tyčinka 22g Glue stick	12,000 ks	0,4167	5,00	20	0,50	6,00
7.	8593539259886	Pastelina 200g KiN 131712 10 ks	6,000 ks	0,9167	5,50	20	1,10	6,60
8.	8593539288961	Pastelky 3552 12 ks	6,000 ks	1,1667	7,00	20	1,40	8,40
9.	8593539067955	Pastelky 8232/ 12 ks voskové	6,000 ks	0,5833	3,50	20	0,70	4,20
10.		Pero	12,000 ks	0,1667	2,00	20	0,20	2,40
11.	5902884161721	Pero súprava 6 ks farebné	6,000 ks	0,9167	5,50	20	1,10	6,60
12.	8590459142014	Pohár PVC mramor	6,000 ks	0,4167	2,50	20	0,50	3,00
13.	8593540116123	Pravítko 30 cm	6,000 ks	0,2917	1,75	20	0,35	2,10
14.		Redis pero 1821	6,000 ks	0,5833	3,50	20	0,70	4,20
15.	8586002115116	Školská doska A5 Argus 1215	6,000 ks	0,9167	5,50	20	1,10	6,60
16.	8593534710047	Štetec školský súpr. 7102 3 ks 6,8,10	6,000 ks	2,0000	12,00	20	2,40	14,40
17.		Struhatko kovové	6,000 ks	0,2500	1,50	20	0,30	1,80
18.	8593539319726	Tuš čierny 20g technický	6,000 ks	0,6250	3,75	20	0,75	4,50
19.	8584078050409	Výkres A4 10 ks biely	12,000 ks	0,3333	4,00	20	0,40	4,80
20.	8586009222169	zošit 523	30,000 ks	0,1417	4,25	20	0,17	5,10

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	103,00	20,60	123,60
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 123,60 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťtri 60/100 EUR

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Cena s DPH spolu
------	-----	-------	----------	----------------------------------	--------------	------------	---------------------	---------------------

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis